
ZARZĄDZENIE Nr 3568/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 21.12.2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 32 im. Karola 
Chodkiewicza w Krakowie umów najmu części nieruchomości położonej przy 
ul. Królowej Jadwigi 78 pozostającej w trwałym zarządzie ww. placówki oświatowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, 1777, Dz. U. z 2016 r. poz. 65, 1250, 1271 i 1579) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 32 im. Karola 
Chodkiewicza w Krakowie umów najmu części terenu oraz pomieszczeń w budynku 
szkolnym położonym przy ul. Królowej Jadwigi 78, na nieruchomości oznaczonej jako 
działka nr 155/2 o pow. 0,5276 ha obręb 13 jednostka ewidencyjna Krowodrza, objętej księgą 
wieczystą nr KR1P/00198022/9, stanowiącej własność Gminy Kraków pozostającej 
w trwałym zarządzie wyżej powołanej placówki oświatowej, na czas oznaczony w roku 
szkolnym 2016/2017, z niżej wymienionymi podmiotami: 
1) Studio Ruchu „hop-hop” (sala lekcyjna o pow. 39 m2 z przeznaczeniem na zajęcia tańca 
nowoczesnego, w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);
2) BLUE BERRY KIDS (sala lekcyjna o pow. 48 m2 z przeznaczeniem na zajęcia językowe, 
w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);
3) PROOFLING (sala lekcyjna o pow. 48 m2 z przeznaczeniem na zajęcia językowe, 
w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);
4) Niepubliczna Szkoła Muzyczna I stopnia „MOZART” (sala lekcyjna o pow. 48 m2

z przeznaczeniem na zajęcia muzyczne, w godzinach nie kolidujących z zajęciami 
szkolnymi);
5) Katarzyna Hortmanowicz (sala gimnastyczna o pow. 105 m2 z przeznaczeniem na zajęcia 
sportowe, w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);
6) „Szkoła Szachowa” Edyta Szromba (sala lekcyjna o pow. 48 m2 z przeznaczeniem na 
zajęcia szachowe, w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);
7) BAM SPORT (sala gimnastyczna o pow. 105 m2 z przeznaczeniem na zajęcia 
wychowania fizycznego, w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);
8) Art. Dance (sala gimnastyczna o pow. 105 m2 z przeznaczeniem na zajęcia artystyczne, 
w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);
9) Engram (sala lekcyjna o pow. 48 m2 z przeznaczeniem na zajęcia językowe, w godzinach 
nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);
10) Twój StartUp (sala lekcyjna o pow. 48 m2 z przeznaczeniem na zajęcia językowe, 
w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);
11) Wojciech Oracz (sala lekcyjna o pow. 48 m2 z przeznaczeniem na zajęcia językowe, 
w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);
12) Talent (sala lekcyjna o pow. 48 m2 z przeznaczeniem na zajęcia artystyczne, w godzinach 
nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);
13) Gimnastyka Korekcyjna AROMA (sala lekcyjna o pow. 48 m2 z przeznaczeniem na 
zajęcia sportowe, w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);
14) Szkoła Językowa AKCENT (sala lekcyjna o pow. 48 m2 z przeznaczeniem na zajęcia 
językowe, w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);



15) „Fundacja Bieganie” Krzysztof Janik (sala gimnastyczna o pow. 105 m2 

z przeznaczeniem na zajęcia sportowe, w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);
16) Warsztaty Terapii Zajęciowej (sala gimnastyczna o pow. 105 m2 z przeznaczeniem na 
zajęcia sportowe, w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);
17) STRÖER (cześć terenu z przeznaczeniem na dalszą eksploatacją istniejącego nośnika 
reklamowego typu billboard);
18) Szybka Szybka (cześć ogrodzenia szkolnego z przeznaczeniem na tablicę o wymiarach 
2m x 1m reklamującą działalność najemcy);
19) Przedszkole Clever Kids (cześć ogrodzenia szkolnego z przeznaczeniem na tablicę 
o wymiarach 2m x 1m reklamującą działalność najemcy);
20) Szkoła Muzyczna MOZART (cześć ogrodzenia szkolnego z przeznaczeniem na tablicę 
o wymiarach 2m x 1m reklamującą działalność najemcy);
21) STIHL – Centrum Sprzętu Ogrodniczego (cześć ogrodzenia szkolnego z przeznaczeniem 
na tablicę o wymiarach 1m x 2m reklamującą działalność najemcy);
22) Centrum Rehabilitacji ORTOMED (cześć ogrodzenia szkolnego z przeznaczeniem na 
tablicę o wymiarach 2m x 1m reklamującą działalność najemcy).

2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu 
jest Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 32 im. Karola Chodkiewicza z siedzibą w Krakowie 
przy ul. Królowej Jadwigi 78.

3. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 32 im Karola Chodkiewicza 
z siedzibą w Krakowie przy ul. Królowej Jadwigi 78 do uzyskania parafy głównego 
księgowego Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie na przedmiotowych umowach najmu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


